



TURAK ASSOCIATION

VILLA NEYRAND
39 RUE CHAMPVERT
69005 LYON

ÉTATS FINANCIERS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025



34 avenue Félix Faure

69007 LYON
Tél : 04.78.58.34.53
E.mail : lyon2@fiteco.com

Siren : 345339584

SOMMAIRE

Compte rendu des travaux de l'Expert-Comptable	1
ETATS FINANCIERS	2
Bilan association	3
<i>ACTIF</i>	3
<i>PASSIF</i>	4
Compte de résultat association	6
ANNEXE	8
<i>Préambule</i>	9
<i>Principes, règles et méthodes comptables</i>	10
<i>Notes sur le bilan actif</i>	13
<i>Notes sur le bilan passif</i>	15
<i>Notes sur le compte de résultat</i>	18
<i>Autres informations</i>	18
DÉTAIL DU BILAN	19
Bilan association détaillé	20
<i>ACTIF</i>	20
<i>PASSIF</i>	22
DÉTAIL DU COMPTE DE RESULTAT	24
Compte de résultat association détaillé	25

Compte rendu des travaux de l'Expert-Comptable

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'association TURAK ASSOCIATION relatifs à l'exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025 caractérisés notamment par les données suivantes :

Total du bilan	448 130,98 Euros.
Chiffre d'affaires	182 316,59 Euros.
Résultat net comptable	1 782,23 Euros.

Nous avons effectué les diligences prévues par la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes.

A LYON, le 06/05/2026.

Signé par Nathalie GUIGUE-PICQUIER
Le 29 mai 2026

Signed with
Universign doc_E3n
tx_k5ezKy0Zqg3x

GUIGUE-PICQUIER Nathalie,
Expert-Comptable Associée.

ETATS FINANCIERS

Bilan association

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Frais d'établissement (I)					
ACTIF IMMOBILISÉ					
Immobilisations incorporelles					
Frais de développement					
Donations temporaires d'usufruit					
Concessions, brevets, licences, marques droits similaires					
Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes					
Immobilisations corporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels	107 007	104 156	2 850	4 763	- 1 913
Immobilisations corpor. en cours, avances et acomptes					
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés					
Immobilisations financières					
Participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	6 085		6 085	6 085	
TOTAL (II)	113 092	104 156	8 935	10 848	- 1 913
ACTIF CIRCULANT					
Stocks et en-cours					
Créances					
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	51 246		51 246	2 574	48 672
. Créances reçues par legs ou donations					
. Autres créances	201 469		201 469	76 526	124 943
Charges constatées d'avance	8 540		8 540	6 384	2 156
Valeurs mobilières de placement					
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Disponibilités	177 941		177 941	182 465	- 4 524
TOTAL (III)	439 196		439 196	267 949	171 247
Frais d'émission des emprunts (IV)					
Primes de remboursement des emprunts (V)					
Ecarts de conversion et diff. d'évaluation Actif (VI)					
TOTAL ACTIF (I+II+III+IV+V+VI)	552 287	104 156	448 131	278 797	169 334

Bilan association(suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
FONDS PROPRES			
Fonds propres sans droit de reprise			
. Fonds propres statutaires			
. Fonds propres complémentaires			
Fonds propres avec droit de reprise			
. Fonds statutaires			
. Fonds propres complémentaires			
Ecart de réévaluation			
Réserves			
. Réserves statutaires ou contractuelles			
. Réserves pour projet de l'entité	163 170	159 440	3 730
. Autres			
Report à nouveau			
Excédent ou déficit de l'exercice	1 782	3 730	- 1 948
Situation nette (sous total)	164 952	163 170	1 782
Fonds propres consommables			
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL (I)	164 952	163 170	1 782
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS			
Fonds reportés liés aux legs ou donations			
Fonds dédiés	15 000	26 750	- 11 750
TOTAL (II)	15 000	26 750	- 11 750
PROVISIONS			
Provisions pour risques	9 833	9 423	410
Provisions pour charges			
TOTAL (III)	9 833	9 423	410
DETTES			
Emprunts obligataires et assimilés			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
Emprunts et dettes financières diverses			
Instruments financiers à terme			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	25 601	19 393	6 208
Dettes des legs ou donations			
Dettes fiscales et sociales	32 266	40 322	- 8 056
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Produits constatés d'avance	200 479	19 739	180 740
TOTAL (IV)	258 346	79 454	178 892
Ecart de conversion et différences d'évaluation Passif (V)			
TOTAL PASSIF (I+II+III+IV+V)	448 131	278 797	169 334
ENGAGEMENTS REÇUS			
Legs nets à réaliser			
. acceptés par les organes statutairement compétents			
. autorisés par l'organisme de tutelle			
Dons en nature restant à vendre			

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation
ENGAGEMENTS DONNÉS			

Compte de résultat association

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation	%
	Total	Total		
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Cotisations	180	240	- 60	-25,00
Ventes de biens et services				
. Ventes de biens				
. dont ventes de dons en nature				
. Ventes de prestations de services	182 317	212 508	- 30 191	-14,21
. dont parrainages				
Produits de tiers financeurs				
. Concours publics et subventions d'exploitation	256 000	305 000	- 49 000	-16,07
. Versements des fondateurs ou consommations/dotation				
consomptible				
. Ressources liées à la générosité du public				
. Dons manuels				
. Mécénats				
. Legs, donations et assurances-vie				
. Contributions financières	500	3 500	- 3 000	-85,71
Reprises sur amortiss., dépréciat. et provisions		3 702	- 3 702	-100
Produits des cessions d'immobilisations incorpor. et corporelles				
Utilisations des fonds dédiés	26 750	3 500	23 250	664,29
Autres produits	247	10	237	N/S
Total des produits d'exploitation (I)	465 994	528 460	- 62 466	-11,82
CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats de marchandises				
Variations stocks				
Autres achats et charges externes	168 289	197 411	- 29 122	-14,75
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	4 611	5 275	- 664	-12,59
Salaires et traitements	180 538	195 722	- 15 184	-7,76
Cotisations sociales	91 869	95 000	- 3 131	-3,30
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	1 912	4 051	- 2 139	-52,80
Dotations aux provisions	410		410	N/S
Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corpor. cédées				
Reports en fonds dédiés	15 000	26 750	- 11 750	-43,93
Autres charges	1 825	2 747	- 922	-33,56
Total des charges d'exploitation (II)	464 453	526 956	- 62 503	-11,86
RESULTAT D'EXPLOITATION (I – II)	1 541	1 504	37	2,46
PRODUITS FINANCIERS				
De participation				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	242	253	- 11	-4,35
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits des immobilisations financières cédées				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
et d'instruments de trésorerie				
Total des produits financiers (III)	242	253	- 11	-4,35

	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation	%
	Total	Total		
CHARGES FINANCIÈRES				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées		93	- 93	-100
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
Total des charges financières (IV)		93	- 93	-100
RESULTAT FINANCIER (III – IV)	242	160	82	51,25
RÉSULTAT COURANT avant impôts (I – II + III – IV)	1 782	1 663	119	7,16
PRODUITS EXCEPTIONNELS		9 183	- 9 183	-100
Total des produits exceptionnels (V)		9 183	- 9 183	-100
CHARGES EXCEPTIONNELLES		7 117	- 7 117	-100
Total des charges exceptionnelles (VI)		7 117	- 7 117	-100
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)		2 066	- 2 066	-100
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les sociétés (VIII)				
Total des produits (I + III + IV)	466 235	537 896	- 71 661	-13,32
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	464 453	534 166	- 69 713	-13,05
EXCEDENT OU DEFICIT	1 782	3 730	- 1 948	-52,23
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Dons en nature				
Prestations en nature				
Bénévolats				
Total				
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Secours en nature				
Mise à disposition gratuite de biens et services				
Prestations en nature				
Personnel bénévole				
Total				

ANNEXE

Préambule

DESCRIPTIF DU PROJET, DE LA NATURE ET DU PÉRIMÈTRE DES ACTIVITES DU TURAK THÉÂTRE ET DES MOYENS MIS EN OEUVRE

Le Turak développe un projet artistique de théâtre d'objets, un théâtre poétique, onirique et populaire que l'on trimballera volontiers partout tout en essayant de rencontrer, grâce à des partenaires multiples, des spectateurs les plus différents et les plus nombreux possibles. La compagnie propose des créations et des actions artistiques toujours plus éclectiques qui cherchent à ouvrir de nouveaux horizons.

La nature même du projet du Turak repose sur le détournement d'objets, le recyclage, l'usure et la mémoire sont le coeur même du projet artistique de la compagnie.

Le Turak, c'est une vingtaine de personnes impliquées dans l'élaboration et la diffusion de créations et d'interventions artistiques éphémères dans des théâtres ou des espaces publics divers (projets de territoire) en France, dans les centres dramatiques, les scènes nationales et les festivals en France ou à l'étranger. Entraîner tous les sens à la lecture de moments de spectacle vivant est un objectif essentiel de tout notre travail de création et de nos actions de sensibilisation.

Le Turak développe son projet artistique, création de spectacles grands plateaux, petites formes autonomes, performances atypiques qui sortent des murs du théâtre, mais aussi des expositions et des actions au plus près des gens (répétitions publiques, rencontres, ateliers, etc..).

Le Turak présente également des spectacles aux formes plus légères et aux faibles contraintes techniques qui permettent de toucher un public peu ou pas habitué à aller au théâtre.

Les expositions s'inscrivent dans la programmation culturelle des théâtres en parallèle des spectacles, sur des durées de plus en plus importantes.

La question de la pérennité de l'emploi est toujours d'actualité au Turak Théâtre.

Il est toujours très difficile pour les compagnies de mettre en place ou de maintenir des postes permanents mais nous nous efforçons néanmoins de privilégier la permanence malgré les charges structurelles extrêmement lourdes.

Le Turak est fidèle à une équipe d'intermittents du spectacle avec laquelle la compagnie travaille depuis de nombreuses années.

oooo

L'exercice social clos le 31/12/2025 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2024 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 448 130,98 E.

Le résultat net comptable est un excédent de 1 782,23 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis par le Conseil d'Administration.

Principes, règles et méthodes comptables

Méthode générale

Les comptes annuels ont été élaborés et sont présentés conformément aux principes définis par le Plan Comptable Général 2014-03, aux prescriptions du Code du commerce et au règlement n°2018-06 relatif aux modalités d'établissement des comptes annuels des associations et des fondations, énoncés par le Comité de la Réglementation Comptable.

Le règlement N°2023-03 du 7 juillet 2023 modifiant divers règlements de l'ANC en coordination avec le règlement ANC N°2022-06 du 4 novembre 2022 relatif à la modernisation des états financiers, a également été appliqué.

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, à l'exception des incidences de la première application de l'ANC 2022-06
- indépendance des exercices,

Et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

L'évaluation des éléments de l'actif a été pratiquée par référence à la méthode des coûts historiques.

Le règlement de l'Autorité des normes comptables n°2022-06, relatif à la modernisation des états financiers, s'applique à toute entité soumise aux dispositions du règlement ANC n° 2014-03 relatif au Plan comptable général, est applicable obligatoirement aux exercices ouverts à compter du 1er janvier 2025.

Ce règlement a notamment pour effet :

- l'introduction de la nouvelle définition et présentation du résultat exceptionnel ;
- la suppression de la technique du transfert de charges ;
- la modernisation du plan de comptes et des modèles d'états financiers ;
- l'instauration d'une nouvelle présentation des informations en annexe.

Changement de réglementation :

Le bilan et le compte de résultat des associations sont impactés par l'ANC 2023-03 ; et l'annexe par l'ANC 2022-06

Le tableau ci-après présente les impacts de ce changement de réglementation sur les comptes de l'exercice N-1, retraités selon les nouvelles méthodes comptables, permettant la comparaison avec les comptes de l'exercice N.

Rubrique comptable	Comptes N-1 publiés (ANC 2014-03 ou 2018-06)	Impact du règlement ANC 2022-06	Comptes N-1 retraités (ANC 2022-06)	Comptes N (ANC 2022-06)
Compte de résultat				
Chiffre d'affaires	212 508,00	-	212 508,00	182 317,00
Autres produits d'exploitation	315 952,00		315 952,00	283 677,00
Charges d'exploitation	526 956,00	2 066,00	524 890,00	464 453,00
Résultat d'exploitation	1 504,00	- 2 066,00	3 570,00	1 541,00
Résultat exceptionnel	2 066,00	2 066,00	-	
Résultat financier	160,00		160,00	242,00
Résultat courant avant impôt	3 730,00	-	3 730,00	1 783,00

Bilan

Rubrique comptable	Comptes N-1 publiés (ANC 2014-03 ou 2018-06)	Impact du règlement ANC 2022-06	Comptes N-1 retraités (ANC 2022-06)	Comptes N (ANC 2022-06)
Capitaux propres	163 170,00		163 170,00	163 170,00
Dettes	79 454,00		79 454,00	258 346,00

Principales méthodes d'évaluation et de présentation

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

Evaluation des immobilisations incorporelles et corporelles :

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les intérêts des emprunts spécifiques à la production d'immobilisations ne sont pas inclus dans le coût de production de ces immobilisations.

Les frais d'acquisition des immobilisations à savoir les droits de mutations, les honoraires, les commissions et les frais d'actes sont incorporés (ou sont directement inscrits en charges) dans le coût d'acquisition ou de production de ces immobilisations.

Amortissement et dépréciation de l'actif :

Postérieurement à leur entrée, les actifs font l'objet d'un amortissement et / ou d'une dépréciation.

Les actifs dont l'utilisation par l'entité est déterminable font l'objet d'un amortissement mesuré par la consommation des avantages économiques attendus de l'actif.

Pour l'ensemble des actifs, il est apprécié à la clôture de l'exercice s'il existe un indice externe ou interne de perte de valeur montrant qu'un actif a pu perdre notablement de sa valeur. Si la valeur actuelle d'un actif immobilisé devient inférieure à sa valeur nette comptable, cette dernière est ramenée à la valeur actuelle par le biais d'une dépréciation.

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine.

Les amortissements sont calculés sur la durée réelle d'utilisation.

Type	Durée
Logiciels informatiques	1 an
Matériels et outillage	de 2 à 5 ans
Installations et agencements divers	de 5 à 10 ans
Matériel de transport	4 ans
Matériel de bureau et informatique	de 2 à 3 ans

Créances :

Les créances, dont les créances clients, sont évaluées à leur valeur nominale. Les créances clients font l'objet, le cas échéant, d'une provision calculée sur la base du risque de non recouvrement.

Provisions pour risques et charges :

Des provisions pour risques et charges sont constituées dès qu'un élément du patrimoine a une valeur économique négative pour l'entité, qui se traduit par une obligation à l'égard d'un tiers dont il est probable ou certain qu'elle provoquera une sortie de ressources au bénéfice de ce tiers, sans contrepartie au moins équivalente attendue de celui-ci.

Indemnités de fin de carrière :

En France, les indemnités de fin de carrière ne sont dues que si le salarié est présent dans l'entité au moment de son départ à la retraite. Dans le cas d'un départ avant cette date, il ne percevra pas ces indemnités. Elles sont déterminées en appliquant au calcul de l'indemnité légale ou conventionnelle une méthode tenant compte des salaires projetés de fin de carrière, du taux de rotation du personnel, de l'espérance de vie et d'hypothèses d'actualisation des versements prévisibles.

L'association a décidé de provisionner le montant des engagements pour départ à la retraite dans ses comptes.

Le mode de calcul est indiqué ci-après.

Contributions volontaires :

L'association ne fait pas appel à des bénévoles ayant un rôle économique.

Changement de méthode d'évaluation et de présentation

Les méthodes d'évaluation retenues et la présentation des comptes annuels n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Notes sur le bilan actif

Immobilisations

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	117 958		10 951	107 007
Immobilisations financières	6 085			6 085
TOTAL	124 043		10 951	113 092

Amortissements

Immobilisations amortissables	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Frais d'établissement, de recherche et de développement				
TOTAL I				
Autres immobilisations incorporelles				
TOTAL II				
Terrains				
Constructions				
sur sol propre				
sur sol d'autrui				
Installations générales, agencements				
Installations techniques, matériel, outillages industriels	13 527	278	4 555	9 250
Autres immobilisations corporelles				
Installations générales, agencements divers	36 312	495		36 808
Matériel de transport	49 800			49 800
Matériel de bureau et informatique	13 556	1 139	6 396	8 298
Emballage récupérables et divers				
TOTAL III	113 195	1 912	10 951	104 156
TOTAL GENERAL (I+II+III)	113 195	1 912	10 951	104 156

Etat des créances et charges constatées d'avance

Créances	Montant brut	Echéances jusqu'à 1 an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé:			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres créances	6 085		6 085
Créances de l'actif circulant:			
Créances usagers	51 246	51 246	
Autres créances	201 469	201 469	
Charges constatées d'avance	8 540	8 540	
TOTAL	267 339	261 254	6 085

Etat des produits à recevoir

Produits à recevoir	Montant
Participations ou immobilisations financières	
Produits d'exploitation	
Subventions/financements	183 000
Autres produits à recevoir	
TOTAL	183 000

Notes sur le bilan passif

Fonds propres

Variation des fonds propres	A l'ouverture	Affectation du résultat	Augmentation	Diminution ou Consommation	A la clôture
Fonds propres sans droit de reprise					
Dont générosité du public					
Fonds propres avec droit de reprise					
Dont générosité du public					
Ecart de réévaluation					
Dont générosité du public					
Réserves	159 440	3 730			163 170
Dont générosité du public					
Report à nouveau					
Dont générosité du public					
Excédent ou déficit de l'exercice	3 730	-3 730	1 782		1 782
Dont générosité du public					
Situation nette	163 170		1 782		164 952
Situation nette dont générosité du public					
Fonds propres consommables					
Dont générosité du public					
Subventions d'investissement					
Dont générosité du public					
Provisions réglementées					
Dont générosité du public					
TOTAL	163 170		1 782		164 952
TOTAL dont générosité du public					

Fonds dédiés sur subventions

Variation des fonds dédiés	A l'ouverture	Augmentations	Diminutions	Solde à la clôture	A la clôture : Dont fonds à des projets sans dépense au cours des deux derniers exercices
DRAC	25 000	15 000	25 000	15 000	
TOTAL	25 000	15 000	25 000	15 000	0

Fonds dédiés sur contributions financières

Variation des fonds dédiés	A l'ouverture	Augmentations	Diminutions	Solde à la clôture	A la clôture : Dont fonds à des projets sans dépense au cours des deux derniers exercices
SPEDIDAM	1750		1750	0	
TOTAL	1 750	0	1 750	0	0

Provisions pour risques et charges

Nature des provisions	A l'ouverture	Augmentations Dotations de l'exercice	Diminution Reprises de l'exercice	A la clôture
Provisions pour investissement Amortissements dérogatoires Autres provisions réglementées				
TOTAL (I)				
Provisions pour litiges Provisions pour garanties aux clients Provisions pour pertes sur marchés à terme Provisions pour amendes et pénalités Provisions pour pensions obligatoires similaires Provisions pour impôts Provisions pour renouvellement des immobilisations Provisions pour gros entretiens et grandes révisions Provisions pour charges sociales et fiscales sur congés à payer Autres provisions pour risques et charges				
TOTAL (II)	9 423	410		9 833
TOTAL GENERAL (I+II)	9 423	410		9 833
Dont dotations et reprises - d'exploitation - financières - exceptionnelles		410		

Etat des dettes et produits constatés d'avance

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5ans
Etablissements de crédit				
Dettes financières diverses				
Fournisseurs	25 601	25 601		
Dettes fiscales et sociales	32 266	32 266		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance	200 479	200 479		
TOTAL	258 346	258 346		

Charges à payer par poste de bilan

Charges à payer	Montant
Emprunts et dettes établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières diverses	
Fournisseurs	9 598
Dettes fiscales et sociales	7 027
Autres dettes	
TOTAL	16 625

Notes sur le compte de résultat

Subventions

Nom du subventionneur	Montant notifié N
Subvention Département de l'Isère	14 000,00
Subvention DRAC Auvergne Rhône-Alpes	167 000,00
Subvention Ville de Lyon	30 000,00
Subvention Région Auvergne Rhône-Alpes	45 000,00
TOTAL	256 000,00

Contributions financières

Nom du subventionneur	Montant notifié N
PARC NATUREL DE LA CHARTREUSE	500,00
TOTAL	500,00

Autres informations

Engagements pris en matière de pensions, retraite et engagements assimilés

Notre association est redevable directement envers ses salariés du paiement d'une indemnité de fin de carrière à la date de leur départ à la retraite.

L'estimation de ces indemnités de fin de carrière est effectuée dans l'hypothèse d'un départ à la retraite à 67 ans, avec un taux de charges sociales de 45 %.

La dotation de 2025 s'élève à 410 E soit un montant total de 9 833 E.

Rémunération des cadres dirigeants

La rémunération des trois hauts cadres dirigeants, membre du bureau, est nulle car il s'agit d'administrateurs bénévoles.

Effectif moyen

	Personnel salarié
Cadres	1
Non cadres	
TOTAL	1

Honoraires du commissaire aux comptes

Le montant total des honoraires du commissaire aux comptes liés à sa mission de contrôle légal des comptes figurant au compte de résultat de l'exercice s'élèvent à 2 500 E HT.